Doagesmat. |

Etude
Vente
Location
Installation
SAV

Asséchement & Déshumidificateurs

LOCATION D'APPAREILS

Assechement apres dégats d'eau

Plus de 300 déshumidificateurs sont mis a votre disposition. Provenant de plusieurs de nos fabricants : nous avons la

solution & chaque situation.

DESHUMIDIFICATEURS

MODELE OASIS
165TH
PRIX BRUT HTVA
Fr./jour 1-10 éme 18.00 18.00
Fr./jour 11-20 éme 16.00 16.00
Fr./jour 21-30 éme 14.00 14.00
Fr./mois 1e mois 480.00 480.00
Fr./jour 2e mois 13.00 13.00
Fr./jour 3e mois 10.00 11.00

PUISSANCE DE DESHUMIDIFICATION 30 °C / 80 %

Litres/jour 27.2 27.2
PUISSANCE ELEC. kw 0.7 0.485
TENSION Vv 230 230

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

TTK TU2000 TU2800 TU3000 TTV 10
125§
18.00 15.00 16.00 18.00 12.00
16.00 13.00 14.00 16.00 11.00
14.00 11.00 12.00 14.00 10.00
480.00 390.00  420.00 480.00  330.00
13.00 10.00 11.00 13.00 8.00
11.00 8.00 9.00 11.00 7.00
PUISSANCE DE VENTILATION m3/h
28 2'000 2'800 3000 -
0.58 0.06 0.18 0.12 -
230 230 230 230 230

NOUVEAUTE

Les chaudieres électriques mobiles a
raccorder sur le chauffage de sol

Demandez nos tarifs

VENTILATEURS

TTV 4500

26.00
24.00
22.00
720.00
19.00
15.00

4'500

0.30
230

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut.
Le retrait des appareils devra étre annoncé au moins 2 jours ouvrables & I'avance.
Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent étre modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.

Z.l. In Riaux 3
Tél. +41 26 411 94 11
info@soagesmat.ch

Succursale: 1964 Conthey

case postale 33 | CH-1726 Farvagny

Fax +41 26 411 94 10

www.soagesmat.ch
CHE-108.044.993 TVA

MBS

16.00
14.00
12.00
420.00
11.00
9.00

0.25
230



S
Yoagesmat. [l
A www.soagesmat.ch Installation

Etude

SAV

Asséchement & Déshumidificateurs

LOCATION D'APPAREILS

Déshumidificateurs a adsorption et grande capacité

Nos déshumidificateurs & adsorption sont des plus performants. Utilisés dans des configurations précises ou des grands

volumes.

DCO031B DRO31C

MODELE

PRIX BRUT HTVA

Fr./jour 1-10 éme 35.00 35.00
Fr./jour 11-20 éme 33.00 33.00
Fr./jour 21-30 éme 31.00 31.00
Fr./mois 1e mois 990.00 990.00
Fr./jour 2e mois 30.00 30.00
Fr./jour 3e mois 24.00 24.00
PUISSANCE DE DESHUMIDIFICATION 20°C / 80 %
Litres/jour 34 39
PUISSANCE ELEC. kW 2.10 2.10
TENSION \' 230 230
MODELE R-061R
PRIX BRUT HTVA

PUISSANCE DE DESHUMIDIFICATION 20 °C / 80 %
Litres/jour 240
PUISSANCE ELEC. kW 13.5
TENSION 3 x 400 V A 25

ACCESSOIRES

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

DRY BOX + R 060 BR

TURBINE

45.00
40.00
38.00
1'230.00
35.00
30.00

69

2.50
230

RZ-071

330

19
35

!I
L~
. o oy

L' i

—_—

ENROULEUR RALLONGE
230V - 25 ml 5x400V *-10ml
95.00 0.00 50.00/pce
90.00
85.00
'700.00 *160U32A
78.00
70.00
116
6.40
3 x 400
RZ-081 RZ-081 ICE RZ-101 RZ-101 ICE RZ-102
SUR DEMANDE
450 460 720 744 1'200
27 28 44 47 70
50 50 80 80 125

TUBULURES DE DISTRIBUTION D'AIR ET EVACUATION D'AIR HUMIDE : NON COMPRIS

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut.
Le retrait des appareils devra étre annoncé au moins 2 jours ouvrables & I'avance.
Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent étre modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.

Z.l. In Riaux 3

case postale 33
Fax +41 26 411 94 10

Tél. +41 26 411 94 11
info@soagesmat.ch
Succursale: 1964 Conthey

CH-1726 Farvagny

www.soagesmat.ch
CHE-108.044.993 TVA



Etude

S
O Oagesmat,a Leeaon
A www.soagesmat.ch Installation

SAV

Asséchement & Déshumidificateurs

LOCATION D'APPAREILS

Chavuffage provisoire

Quelque soit la configuration, nous avons le matériel adéquat.

AEROCHAUFFEURS CHAUDIERES

2 kW 6 kW 9 kW 15 kW PELLETS
MODELE L .
prix et informations SUR DEMANDE
PRIX BRUT HTVA
Fr./jour 1-10 éme 8.00 13.00 15.00 25.00
Fr./jour 11-20 éme 6.00 11.00 13.00 23.00
Fr./jour 21-30 éme 5.00 9.00 11.00 21.00
Fr./mois 1e mois 190.00 330.00 390.00 690.00
Fr./jour 2e mois 4.00 8.00 10.00 20.00
Fr./jour 3e mois 3.00 6.00 8.00 18.00
PUISSANCE DE CHAUFFAGE
kW/h 2 6 9 15
TENSION v 230 400 400 400 MAZOUT
AMPERAGE A 9.3 8.7 13 22.9 prix et informations SUR DEMANDE
Enrouleur 230 V - 25 ml 0.00
Rallonge 3 x 400 V ** EURO - 10 ml 50.00 /pce

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut.
Le retrait des appareils devra étre annoncé au moins 2 jours ouvrables & I'avance.

Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent étre modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.

Z.l. In Riaux 3 | case postale 33 = CH-1726 Farvagny

Tél. +41 26 411 94 11
info@soagesmat.ch
Succursale: 1964 Conthey

Fax +41 26 411 94 10
www.soagesmat.ch
CHE-108.044.993 TVA



Etude

S
Yoagesmat. [l
A www.soagesmat.ch Installation

SAV

Asséchement & Déshumidificateurs

LOCATION D'APPAREILS

CLIMATISEURS HUMIDIFICATEURS

= .

L = -~
MODELE MONOBLOC SPLIT (unité extérieure) CENTURY 4
PRIX BRUT HTVA
Fr./jour 1-10 éme 14.00 16.00 19.00 SUR DEMANDE
Fr./jour 11-20 éme 12.00 14.00 17.00
Fr./jour 21-30 éme 10.00 12.00 15.00
Fr./mois 1e mois 360.00 420.00 510.00
Fr./jour 2e mois 9.00 11.00 14.00
Fr./jour 3e mois 8.00 10.00 13.00

MODELE SPLIT MURAL /UNITE EXTERIEURE
(nécessitant une installation frigorifique)

PRIX BRUT HTVA
Fr./jour 1-30 éme jour SUR DEMANDE

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut.
Le retrait des appareils devra étre annoncé au moins 2 jours ouvrables a l'avance.

Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent étre modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.

Z.l. In Riaux 3 | case postale 33 = CH-1726 Farvagny
Tél. +41 26 41194 11 = Fax +41 26 411 94 10
info@soagesmat.ch  www.soagesmat.ch
Succursale: 1964 Conthey = CHE-108.044.993 TVA



