

# LOCATION D'APPAREILS

## Assèchement après dégâts d'eau

Plus de 300 déshumidificateurs sont mis à votre disposition. Provenant de plusieurs de nos fabricants : nous avons la solution à chaque situation.

### DESHUMIDIFICATEURS



### VENTILATEURS



#### MODELE

	LL 20	OASIS 165 TH	TTK 125 S	TU 2000	TU 2800	TU 3000	TTV 10	TTV 4500	MBS
--	-------	--------------	-----------	---------	---------	---------	--------	----------	-----

#### PRIX BRUT HTVA

Fr./jour 1-10 ème	18.00	18.00	18.00	15.00	16.00	18.00	12.00	26.00	16.00
Fr./jour 11-20 ème	16.00	16.00	16.00	13.00	14.00	16.00	11.00	24.00	14.00
Fr./jour 21-30 ème	14.00	14.00	14.00	11.00	12.00	14.00	10.00	22.00	12.00
Fr./mois 1e mois	480.00	480.00	480.00	390.00	420.00	480.00	330.00	720.00	420.00
Fr./jour 2e mois	13.00	13.00	13.00	10.00	11.00	13.00	8.00	19.00	11.00
Fr./jour 3e mois	10.00	11.00	11.00	8.00	9.00	11.00	7.00	15.00	9.00

#### PUISSEANCE DE DESHUMIDIFICATION 30 °C / 80 %

Litres/jour	27.2	27.2	28	2'000	2'800	3'000	-	4'500	-
PUISSEANCE ELEC.	kW	0.7	0.485	0.58	0.06	0.18	0.12	-	0.30
TENSION	V	230	230	230	230	230	230	230	230



## NOUVEAUTE

Les chaudières électriques mobiles à raccorder sur le chauffage de sol

Demandez nos tarifs

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut. Le retrait des appareils devra être annoncé au moins 2 jours ouvrables à l'avance.

Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent être modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.

# LOCATION D'APPAREILS

## Déshumidificateurs à adsorption et grande capacité

Nos déshumidificateurs à adsorption sont des plus performants. Utilisés dans des configurations précises ou des grands volumes.



### MODELE

	DC 031 B	DR 031 C	DRY BOX + TURBINE	R 060 BR	ENROULEUR 230 V - 25 ml	RALLONGE 5 x 400 V * - 10 ml
--	----------	----------	-------------------	----------	----------------------------	---------------------------------

### PRIX BRUT HTVA

Fr./jour 1-10 ème	35.00	35.00	45.00	95.00	0.00	50.00/pce
Fr./jour 11-20 ème	33.00	33.00	40.00	90.00		
Fr./jour 21-30 ème	31.00	31.00	38.00	85.00		
Fr./mois 1e mois	990.00	990.00	1'230.00	2'700.00	* 16 ou 32 A	
Fr./jour 2e mois	30.00	30.00	35.00	78.00		
Fr./jour 3e mois	24.00	24.00	30.00	70.00		

### PUISSEANCE DE DESHUMIDIFICATION 20 °C / 80 %

Litres/jour	34	39	69	116
PUISSEANCE ELEC.	kW	2.10	2.10	2.50
TENSION	V	230	230	230



### MODELE

	R-061 R	RZ-071	RZ-081	RZ-081 ICE	RZ-101	RZ-101 ICE	RZ-102
--	---------	--------	--------	------------	--------	------------	--------

### PRIX BRUT HTVA

### SUR DEMANDE

### PUISSEANCE DE DESHUMIDIFICATION 20 °C / 80 %

Litres/jour	240	330	450	460	720	744	1'200
PUISSEANCE ELEC.	kW	13.5	19	27	28	44	47
TENSION 3 x 400 V	A	25	35	50	50	80	80

### ACCESOIRES

### TUBULURES DE DISTRIBUTION D'AIR ET EVACUATION D'AIR HUMIDE : NON COMPRIS

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut.

Le retrait des appareils devra être annoncé au moins 2 jours ouvrables à l'avance.

Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent être modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.

# LOCATION D'APPAREILS

## Chauffage provisoire

Quelque soit la configuration, nous avons le matériel adéquat.

### AEROCHAUFFEURS



MODELE	2 kW	6 kW	9 kW	15 kW
--------	------	------	------	-------

### PRIX BRUT HTVA

Fr./jour 1-10 ème	8.00	13.00	15.00	25.00
Fr./jour 11-20 ème	6.00	11.00	13.00	23.00
Fr./jour 21-30 ème	5.00	9.00	11.00	21.00
Fr./mois 1e mois	190.00	330.00	390.00	690.00
Fr./jour 2e mois	4.00	8.00	10.00	20.00
Fr./jour 3e mois	3.00	6.00	8.00	18.00

### PUISSEANCE DE CHAUFFAGE

kW/h	2	6	9	15
TENSION	V	230	400	400
AMPERAGE	A	9.3	8.7	13

Enrouleur 230 V - 25 ml	0.00
Rallonge 3 x 400 V ** EURO - 10 ml	50.00 /pce

### CHAUDIERES



### PELLETS

prix et informations SUR DEMANDE



### MAZOUT

prix et informations SUR DEMANDE

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut.

Le retrait des appareils devra être annoncé au moins 2 jours ouvrables à l'avance.

Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent être modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.

# LOCATION D'APPAREILS

## CLIMATISEURS



## HUMIDIFICATEURS



### MODELE

#### MONOBLOC

#### SPLIT (unité extérieure)

#### CENTURY 4

#### PH 26

### PRIX BRUT HTVA

Fr./jour 1-10 ème

14.00

16.00

19.00

SUR DEMANDE

Fr./jour 11-20 ème

12.00

14.00

17.00

Fr./jour 21-30 ème

10.00

12.00

15.00

Fr./mois 1e mois

360.00

420.00

510.00

Fr./jour 2e mois

9.00

11.00

14.00

Fr./jour 3e mois

8.00

10.00

13.00



### MODELE

#### SPLIT MURAL /UNITE EXTERIEURE

(nécessitant une installation frigorifique)

### PRIX BRUT HTVA

Fr./jour 1-30 ème jour

SUR DEMANDE

Prix CHF valables 1.2021; TVA, livraison et installation non comprises

Tout matériel détérioré ou non retourné sera facturé en sus (y compris en cas de vol). Les appareils loués moins de 5 jours seront augmentés de 20% de leur prix brut.

Le retrait des appareils devra être annoncé au moins 2 jours ouvrables à l'avance.

Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent être modifiés sans préavis. Cette liste de prix annule et remplace tout autre tarif.